ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quang Sơn, ngày     tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm  2023 của xóm

Trung Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 98 hộ gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Danh sách các hộ gia đình đạt gia đình văn hóa năm 2023 được công

bố trên hệ thống loa truyền thanh ở xóm và biểu dương tại “Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc” ở xóm.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã, Bí

thư chi bộ, Trưởng xóm cùng các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban CĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện;

- Đảng ủy- HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP UBND.

Q. CHỦ TỊCH

Khúc Kim Quảng

DANH SÁCH

Công nhận gia đình đạt tiêu chuẩn danh hiệu gia đình văn hoá

xómTrung Sơn năm 2023

        (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /10 /2023 của UBND xã)

STT Họ và tên Xét đạt năm 2023

1.  HOÀNG MÃO X

2.  HOÀNG VĂN DŨNG X

3.  LÝ THỊ VÀNG X

4.  LÝ TIẾN SỸ X

5.  LÝ TIẾN DŨNG X

6.  DƯƠNG VĂN NÀNH X

7.  DƯƠNG VĂN CỰ X

8.  DƯƠNG VĂN DINH X

9.  DƯƠNG VĂN LÙNG X

10.  TRƯƠNG THỊ HÒA X

11.  PHẠM THỊ TÝ X

12.  TRẦN THỊ THU X

13.  LÝ VĂN TÀI X

14.  DƯƠNG VĂN SỊNH X

15.  DƯƠNG VĂN DÙNG A X

16.  DƯƠNG VĂN SƠN X

17.  HOÀNG VĂN KHOA X

18.  NGHIÊM VĂN BẢO X

19.  DƯƠNG ĐỨC ANH THÔNG X

20.  DƯƠNG THỊ OANH X

21.  DƯƠNG VĂN ĐÀI X

22.  HOÀNG KIM PHƯỢNG X

23.  NGUYỄN THỊ BÌNH X

24.  DƯƠNG VĂN GIANG X

25.  PHẠM LAN BÍCH NGỌC X

26.  LÝ VĂN VẠNG X

27.  DƯƠNG THỊ NGUYỆT X

28.  DƯƠNG VĂN SỸ X

29.  DƯƠNG THỊ MÌNH X

30.  NGÔ VĂN BAI X

31.  LÝ VĂN SINH X

32.  DƯƠNG VĂN TU X

33.  NGUYỄN THỊ THU HƯƠNG X

34.  HOÀNG THỊ HÀ X

35.  VŨ MẠNH HÙNG X

36.  DƯƠNG VĂN DÙNG B X

37.  DƯƠNG VĂN THÁNG X

38.  MÃ VĂN PÁ X

39.  HOÀNG VĂN SANG X

40.  HOÀNG VĂN ĐẠI X

41.  DƯƠNG VĂN SÌNH X

42.  TRẦN HỮU SƠN X

43.  HOÀNG VĂN NAM X

44.  NGUYỄN THỊ MAI X

45.  DƯƠNG VĂN VÀNG X

46.  HOÀNG VĂN GIÁP X

47.  DƯƠNG VĂN CHÍNH X

48.  DƯƠNG VĂN PÁO A X

49.  LÝ VĂN PÁO X

50.  TRẦN VĂN NGUYÊN X

51.  HOÀNG THỊ NHUNG X

52.  LÝ VĂN NÓ X

53.  NGUYỄN CÔNG THỊNH X

54.  HOÀNG VĂN VŨ X

55.  LÝ VĂN DÙNG X

56.  DƯƠNG VĂN SÀI X

57.  HOÀNG VĂN NHI X

58.  LÝ VĂN LÌNH X

59.  DƯƠNG VĂN LẦU X

60.  DƯƠNG THỊ HOÀNG X

61.  LƯƠNG TIẾN THÀNH X

62.  NGUYỄN THỊ TƯƠI X

63.  LÝ THỊ CHỢ X

64.  LÝ VĂN SÀI X

65.  LÝ THỊ DANH X

66.  ĐÀO THỊ SÁY X

67.  LÝ VĂN VÌNH X

68.  LÝ VĂN BÌNH X

69.  NGÔ THỊ DINH X

70.  DƯƠNG VĂN SÌ X

71.  NGUYỄN THỊ DUNG X

72.  DƯƠNG VĂN ĐÔNG X

73.  DƯƠNG VĂN DÉ X

74.  DƯƠNG VĂN TRỊNH X

75.  DƯƠNG VĂN LỲ X

76.  VŨ VĂN SỰ X

77.  LÝ THỊ HOA X

78.  HOÀNG VĂN CƯỜNG X

79.  NÔNG THỊ KIM X

80.  HOÀNG VĂN TRIỆU X

81.  VŨ VĂN BIỂN X

82.  NÔNG VĂN DƯƠNG X

83.  NÔNG BANG NGHĨA X

84.  HOÀNG VĂN DINH X

85.  HOÀNG VĂN CHINH X

86.  DƯƠNG THỊ XUYÊN X

87.  DƯƠNG THỊ XÍA X

88.  DƯƠNG MINH PHONG X

89.  DƯƠNG VĂN TĂNG X

90.  DƯƠNG VĂN SUNG X

91.  LÝ VĂN LINH X

92.  LÝ VĂN DÉ X

93.  LÝ VĂN HỒNG X

94.  DƯƠNG VĂN SÙNG X

95.  DƯƠNG VĂN SINH X

96.  DƯƠNG THỊ PÀ X

97.  DƯƠNG VĂN LỰ X

98.  LÝ VĂN DINH X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T08:58:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Khúc Kim Quảng<Quangkk.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:27:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:27:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:27:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:28:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:28:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:28:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!